Официальное опубликование
Размещено 10.04.2018

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от_30.03.2018 г.__                                                                               № 201
   ст-ца Калининская

Об отчете председателя Совета муниципального образования
Калининский район о результатах деятельности Совета

муниципального образования Калининский район за 2017 год

В  соответствии  со  статьей  22  Устава  муниципального  образования
Калининский  район,  заслушав  и  обсудив  отчет  председателя  Совета
муниципального  образования  Калининский  район  Башкирова  Виктора
Николаевича о результатах деятельности Совета муниципального образования
Калининский  район  за  2017  год, Совет  муниципального  образования
Калининский район РЕШИЛ:

1. Отчет председателя Совета муниципального образования Калининский
район  Башкирова  Виктора  Николаевича  о  результатах  деятельности  Совета
муниципального  образования  Калининский  район  за  2017  год  принять  к
сведению.
          2.  Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации  муниципального  образования  Калининский  район  (Буга)
обеспечить  официальное  опубликование  настоящего  решения,  отчета  Совета
муниципального образования Калининский район в газете «Калининец» или на
сайте  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»,
зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Калининский район                                                                          В. Н. Башкиров

	Совет муниципального образования Калининский район
	РЕШЕНИЕ